
 ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

Έγκριση πολεοδομικής μελέτης του Τμήματος 4 
της επέκτασης της Πολεοδομικής Ενότητας 2 του 
οικισμού Γιάννουλης της ομώνυμης Δημοτικής 
Ενότητας του Δήμου Λαρισαίων (Ν. Λάρισας), κα-
θορισμός χρήσεων γης, όρων και περιορισμών 
δόμησης και τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυ-
μοτομικού σχεδίου του ίδιου οικισμού και του 
τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου του οικισμού του 
Οργανισμού Εργατικής Κατοικίας «Μελίνα Μερ-
κούρη».

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 43 παρ. 1, 2, 4, 5 και 6, 44 παρ. 1, 2 και 

4, 152, 154, 160 παρ. 1 και 2 και 161 παρ. 1 του Κώδικα 
Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (Δ’ 580/27.07.1999),

β) των άρθρων 3, 7, 11, 12, 14, 15, 19 και 31 παρ. 1 του 
ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» (Α’ 79), 
όπως ισχύουν,

γ) του άρθρου 7 του ν. 2508/1997 «Βιώσιμη οικιστική 
ανάπτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 124) σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
των άρθρων 13α παρ. 3 του ν. 4269/2014 (Α’ 142) και 13 
παρ. 2 του ν. 4447/2016 (Α’ 241),

δ) του άρθρου 17 παρ. 3 του π.δ. 59/2018 «Κατηγορίες 
και περιεχόμενο χρήσεων γης» (Α’ 114).

2. Το από 19.09.1996 π.δ. «Έγκριση πολεοδομικής με-
λέτης τμήματος του οικισμού Γιάννουλης της Κοινότητας 
Γιάννουλης (Ν. Λάρισας)» (Δ’ 1164).

3. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

4. Την 74103/5569/08.07.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» (Β’ 4408). 

5. Την ΥΠΕΧΩΔΕ/ΕΥΠΕ/οικ.107017/28.08.2006 από-
φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και 
Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων και 
του Υφυπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης «Εκτίμηση των περιβαλλοντικών 

επιπτώσεων ορισμένων σχεδίων και προγραμμάτων, 
σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της οδηγίας 2001/42/
ΕΚ "σχετικά με την εκτίμηση των περιβαλλοντικών επι-
πτώσεων ορισμένων σχεδίων και προγραμμάτων" του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Ιουνίου 2001» (Β’ 1225).

6. Την 1034/27.02.1992 απόφαση του Νομάρχη Λάρι-
σας «Έγκριση τοπικού ρυμοτομικού σχεδίου στην εκτός 
σχεδίου περιοχή Γιάννουλης Ν. Λάρισας με τον καθορι-
σμό χώρου εργατικών κατοικιών και καθορισμός όρων 
και περιορισμών δόμησης» (Δ’ 290).

7. Την 1094/51868/30.04.2013 απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση Μελέτης Γ.Π.Σ. Δημοτικής 
Ενότητας Γιάννουλης του Δήμου Λαρισαίων Περιφερει-
ακής Ενότητας Λάρισας» (ΑΑΠ 225).

8. Την 27712/31.05.2016 απόφαση του Υπουργού 
και του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Έγκριση πολεοδομικής προμελέτης της πο-
λεοδομικής ενότητας (Π.Ε.) 2 της Δημοτικής Ενότητας 
Γιάννουλης του Δήμου Λαρισαίων (ν. Λάρισας)» (ΑΔΑ: 
67Ο54653Π8-ΔΩΓ).

9. Το 3235/210516/23.05.2018 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Θεσσαλίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας «Έγκριση της μελέτης Γεωλογικής Καταλληλό-
τητας για δόμηση τμήματος της Πολεοδομικής Ενότητας 
(Π2) του Οικισμού Γιάννουλης της Δημοτικής Ενότητας 
Γιάννουλης του Δήμου Λαρισαίων και σχετική γνωμοδό-
τηση στο πλαίσιο της αντίστοιχης Πολεοδομικής Μελέ-
της» (ΑΔΑ: ΩΠΓΦΟΡ10-ΑΟΞ).

10. Την 62562/06.09.2023 απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλά-
δας «Έγκριση Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων, ΣΜΠΕ, του Σχεδίου ‘Μελέτη Πολεοδόμησης 
και Πράξης Εφαρμογής του Τμήματος 4 της Πολεοδομι-
κής Ενότητας ΠΕ 2 του οικισμού Γιάννουλης του Δήμου 
Λαρισαίων, στην Π.Ε. Λάρισας, της Περιφέρειας Θεσσα-
λίας» (ΑΔΑ:ΨΞ60ΟΡ10-ΣΜΘ).

11. Το 2900/182494/12.11.2018 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Θεσσαλίας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας.

12. Το 94971/12.11.2018 έγγραφο της Κτηματικής Υπη-
ρεσίας Λάρισας του Υπουργείου Οικονομικών.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 414

4217



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4218 Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025

13. Το ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕΘΚΣΤΕ/568124/58381/ 
4073/29.11.2018 έγγραφο της Υπηρεσίας Νεωτέρων 
Μνημείων και Τεχνικών Έργων Θεσσαλίας και Κεντρι-
κής Στερεάς Ελλάδας του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

14. Το ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΛΑΡ/ΤΠΚΑΜ/538001/ 
384565/4702/722/07.12.2018 έγγραφο της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Λάρισας του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

15. Το 52/574/13.12.2018 έγγραφο του ομίλου εται-
ρειών ΟΤΕ Α.Ε.

16. Το 8123 Φ.701.1/30.11.2018 έγγραφο της Πυρο-
σβεστικής Υπηρεσίας Θεσσαλίας του Υπουργείου Προ-
στασίας του Πολίτη.

17. Το Φ.902/1182/823238/Σ. 4946/11.12.2018 έγγρα-
φο της Γ2 Διεύθυνσης Υποδομής και Προστασίας Περι-
βάλλοντος του Γενικού Επιτελείου Στρατού.

18. Την 965/25467/13.03.2019 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασαρχείου Λάρισας της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

19. Το 4162/178595 π.ε./21.03.2019 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Υδάτων Θεσσαλίας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας.

20. Το ΥΠΕΝ/ΔΠΟΛΣ/97630/2114/05.02.2021 έγγραφο 
και το από 11.03.2025 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλο-
γραφίας της Διεύθυνσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

21. Το 16250/15.04.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Λαρισαίων.

22. Την 223/2018 γνωμοδότηση της Επιτροπής Χωρο-
ταξίας και Περιβάλλοντος της Περιφερειακής Ενότητας 
Λάρισας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

23. Τις 71/2015, 876/2017, 584/2018, 259/2019 και 
107/2020 γνωμοδοτήσεις του Δημοτικού Συμβουλίου 
Λαρισαίων.

24. Την 10/συν. 3η/22.09.2020 γνωμοδότηση του Συμ-
βουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων Α’ 
της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας.

25. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), και το γεγονός ότι 
από τις διατάξεις του παρόντος διατάγματος δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
και του προϋπολογισμού του οικείου Δήμου.

26. Το γεγονός ότι οι διατάξεις του παρόντος δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο Εθνικό Μητρώο Διοικη-
τικών Διαδικασιών - «Μίτος».

27. Τις 104/2021 και 2/2025 γνωμοδοτήσεις του Συμ-
βουλίου της Επικρατείας.

Με πρόταση του Υπουργού και του Υφυπουργού Πε-
ριβάλλοντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Εγκρίνεται: 
1. Το πολεοδομικό σχέδιο του Τμήματος 4 της επέκτα-

σης της Πολεοδομικής Ενότητας 2 του οικισμού Γιάννου-
λης της ομώνυμης Δημοτικής Ενότητας του Δήμου Λα-

ρισαίων (Ν. Λάρισας), με τον καθορισμό οικοδομήσιμων 
χώρων, οδών, οδών ήπιας κυκλοφορίας, πεζοδρόμων, 
κοινόχρηστων χώρων (Κ.Χ.), πλατείας, χώρου στάθμευ-
σης (Ρ), χώρου Αθλητικών Εγκαταστάσεων και χώρου 
Πολιτιστικού Κέντρου.

2. Η τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχε-
δίου του οικισμού Γιάννουλης και του τοπικού ρυμοτο-
μικού σχεδίου του οικισμού του Οργανισμού Εργατικής 
Κατοικίας «Μελίνα Μερκούρη»:

α. στα όρια σύνδεσής τους με το ως άνω Τμήμα 4, με 
την κατάργηση της εξωτερικής ρυμοτομικής γραμμής 
στα τμήματα μεταξύ των Ο.Τ. Δ1 και Ο.Τ. Δ12, Ο.Τ. Δ1 και 
Ο.Τ. Δ6, Ο.Τ. Δ6 και Ο.Τ. Δ11 Κ.Χ. και 

β. στα σημεία σύνδεσης των μεταξύ των δύο εγκε-
κριμένων ρυμοτομικών σχεδίων ορίων, με την κα-
τάργηση των εξωτερικών ρυμοτομικών γραμμών σε 
όλο το μήκος που εφάπτονται τα δύο σχέδια, όπως οι 
ρυθμίσεις αυτές αποτυπώνονται στα δύο (02) σχετι-
κά πρωτότυπα διαγράμματα σε κλίμακα 1:1000, που 
θεωρήθηκαν από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Τοπογραφικών Εφαρμογών του Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας με την 4882/2025 πράξη του και 
αντίτυπά τους σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύονται με 
το παρόν διάταγμα. 

Άρθρο 2
Εγκρίνεται, όπως διατυπώνεται στα επόμενα άρθρα, 

ο πολεοδομικός κανονισμός της περιοχής, της οποίας 
το πολεοδομικό σχέδιο εγκρίνεται με την παρ. 1 του 
άρθρου 1. 

Άρθρο 3
Στο πρόσωπο των οικοπέδων, οικοδομημένων ή μη, 

που βρίσκονται στην περιοχή της οποίας το σχέδιο εγκρί-
νεται με την παρ. 1 του άρθρου 1, επιβάλλεται προκήπιο 
πλάτους δύο μέτρων και πενήντα εκατοστών (2,50) και 
τεσσάρων (4,00) μέτρων, όπως εμφαίνεται στα διαγράμ-
ματα του ίδιου άρθρου. 

Άρθρο 4
Στους οικοδομήσιμους χώρους της περιοχής της 

παρ. 1 του άρθρου 1, που χαρακτηρίζονται στα σχετι-
κά διαγράμματα με το στοιχείο Α, επιτρέπεται η χρήση 
αμιγούς κατοικίας, σύμφωνα με το άρθρο 2 του από 
23.02.1987 π.δ. (Δ’ 166).

Άρθρο 5
Τα ελάχιστα όρια εμβαδού και προσώπου, καθώς και οι 

λοιποί όροι και περιορισμοί δόμησης των οικοπέδων της 
περιοχής της παρ. 1 του άρθρου 1 καθορίζονται ως εξής:

1. α. Αρτιότητα:
Ελάχιστο πρόσωπο: δεκαπέντε (15) μέτρα.
Ελάχιστο εμβαδόν: τετρακόσια (400) τετραγωνικά 

μέτρα.
β. Μέγιστος συντελεστής δόμησης: έξι δέκατα (0,6).
γ. Μέγιστο ποσοστό κάλυψης των οικοπέδων: σύμφω-

να με το άρθρο 12 του ν. 4067/2012.
δ. Μέγιστο επιτρεπόμενο ύψος ανεγερθησομένων κτι-

ρίων: δέκα (10) μέτρα, το οποίο προσαυξάνεται κατά δύο 
(2,00) μέτρα σε περίπτωση κατασκευής στέγης.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4219Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025

ε. Απόσταση κτιρίου από τα όρια του οικοπέδου: σύμ-
φωνα με το άρθρο 3 του ν. 4067/2012.

στ. Θέση κτιρίου στο οικόπεδο: σύμφωνα με το άρ-
θρο 14 του ν. 4067/2012.

2. Επιβάλλεται η τήρηση των όρων και προϋποθέσε-
ων που προβλέπονται στην 3235/210516/23.05.2018 
απόφαση της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού 
Σχεδιασμού Θεσσαλίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, που αφορά στην έγκριση 
της μελέτης γεωλογικής καταλληλότητας. 

Άρθρο 6
Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-

μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας αναθέ-
τουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος δια-
τάγματος.

Αθήνα, 10 Ιουνίου 2025

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ. ΤΑΣΟΥΛΑΣ

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Περιβάλλοντος  Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας και Ενέργειας

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4220 Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4221Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4222 Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4223Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4224 Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4225Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4228 Τεύχος Δ’ 414/20.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04004142006250012*


		2025-06-20T20:40:20+0300




